
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Deklaratë 
e zgjedhësit që mbështet partinë/kandidatin 

për depozitimin e nënshkrimit  

MODEL – 06 K 

 
 
Deklaruesi: ______________________________________________________________________ 
                (emri, atësia, mbiemri) 
                

Datëlindja  |__|__| |__|__| |__|__|__|__| 
                            (data – muaji - viti)  

Vendbanimi ________________________________________ 

_________________________________________________________ 

 

Lloji i dokumentit të identifikimit: _____________________ 

Nr i Dokumentit të identifikimit:_______________________ 

 
Objekti:  Depozitimi individual përpara KQZ, e nënshkrimit për mbështetjen e 

partisë/kandidatit në zonën zgjedhore Qarku ________________  

 
 
Drejtuar Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 
  

         Bazuar në nenin 68, neni 69, pika 1 dhe neni 71, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", deklaroj nën përgjegjësinë  

time personale përpara nëpunësit të KQZ, se nënshkrimin që mbështes 

partinë/kandidatin___________________________ në zonën zgjedhore, Qarku 

____________ e depozitoj më vullnetin tim të lirë  dhe se nuk mbështes asnjë 

kandidat tjetër apo lista shumëmërore të partive poltike, pjesëtare ose jo të një 

koalicioni.  

Bashkëlidhur kopje e dokumentit të identifikimit 

 
 
Emër, mbiemër, firma                         Emër, mbiemër, firma 
(nëpunësi i KQZ-së)                ( deklaruesi)   
 

 
____________________    ____________________  
 
 
_______________, më _____/_____/ 2009 
 
 
 
 
 
Shënim: Mbi mënyrën e plotësimit të deklaratës shih pjesën e pasme të këtij modeli 

 

Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 33, datë 21.03.2009 
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